1

各  位 平成 19 年３月 13 日

 会 社 名 杉田エース株式会社

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  直 良

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問合せ先 専 務 取 締 役
管 理 本 部 長 西 山  悦 泰

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０）

執行役員制度の導入、人事異動、組織変更及び営業所の新設に関するお知らせ

当社は、平成 19 年３月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入、人事

異動、組織変更及び営業所の新設を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入（平成 19 年４月１日付）

（１）制度導入の目的
今後の経営環境の変化に的確に対応するため、迅速かつ的確な経営の意思決定とともに業務執

行及びその監督に係る経営管理機構の強化を図ります。

（２）制度の概要
① 執行役員は、最上位の従業員と位置付け、取締役会が選任する。

② 任期は１年とし、再任は妨げない。

③ 執行役員は、取締役会において決議された職務分担の範囲内で会社の業務を執行する。

２．人事異動（平成 19 年４月１日付）

（１）役員の異動
新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役 営業統括本部 副本部長 杉田 裕介 取締役
営業統括本部 副本部長 兼 開発部長

（２）部長級異動
新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員
関東第二営業部長 兼 埼玉支店長 佐藤 節雄 関東第二営業部長 兼 埼玉支店長

執行役員
西日本営業部長 兼 大阪支店長 川谷 勝義 西日本営業部長 兼 大阪支店長

執行役員
アーキ・ハードウェア営業部長 花井 慎一 アーキ・ハードウェア営業部長

執行役員
北日本営業部長 兼 仙台支店長 佐藤  毅 仙台支店長 兼 青森出張所長

北日本営業部付 北海道営業推進担当部長 五十嵐 勝 北日本営業部長 兼 札幌支店長

営業開発部長 田嶋 哲也 開発部 次長

北日本営業部 副部長 兼 札幌支店長 長谷山 光夫 長野営業所長

福岡支店長 小畑 福市 福岡支店長 兼 南九州出張所長

沖縄支店長 兼 業務課長 我謝 宗厚 沖縄営業所長

 2

３．組織変更（平成 19 年４月１日付）

営業体制の強化ならびに業務の効率化を図るため、組織変更を行うものであります。
（１）「開発部」と「販売推進部」を統合し、営業統括本部に「営業開発部」を新設する。
（２）「関東第一営業部」に「市川営業所」を新設する。
（３）「沖縄営業所」を「沖縄支店」へ昇格する。

４．営業所の新設（平成 19 年４月１日付）

首都圏営業のさらなる強化を図るため、千葉県市川市に営業所を新設するものであります。

 「市川営業所」  所在地：〒272-0133 千葉県市川市行徳駅前 2-20-1 三建ビル行徳２階
ＴＥＬ：０４７‐３１８‐６７０１   ＦＡＸ：０４７‐３１８‐６７０２

５．新組織図は別添のとおりであります。

以 上

 3

全社 組織表（平成 19 年４月１日付）

監 査 役 会

営業統括本部

建材営業本部

ﾘﾌｫｰﾑ営業部

アーキ・ハード
ウェア営業部

特販営業部

ビル建材営業部

営業開発部

商 品 本 部

購 買 部

流 通 部

品質管理部

取 締 役 会

経 営 会 議

株 主 総 会

社 長

業務監査室

西   日   本
営 業 本 部

南九州出張所

沖 縄 支 店

西日本営業部

大 阪 支 店

神戸営業所

広島営業所

高松営業所

福 岡 支 店

浜松営業所

北陸営業所

名古屋支店

中部営業部

業績管理室

東   日   本
営 業 本 部

札 幌 支 店

青森出張所

郡山営業所

北日本営業部
仙 台 支 店

関 東 第 一
営 業 部

筑波営業所

千葉営業所

城西営業所

横浜営業所

神奈川営業所

八王子営業所

東 京 支 店

管 理 本 部
総 務 部

経 理 部

ＤＩＹ営業部

新潟営業所

宇都宮営業所

高崎営業所

長野営業所

埼 玉 支 店

関 東 第 二
営 業 部

越谷営業所

市川営業所